CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /QĐ-TLHĐ                                         Bình Lục, ngày    tháng 01 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG XỬ LÝ

ĐỂ TIÊU HỦY TANG VẬT VI PHẠM HÀNH CHÍNH.

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012;

Tôi: Đinh Văn Bích;       Cấp bậc: Đại tá;      Chức vụ: Trưởng Công an huyện

Đơn vị: Công an huyện Bình Lục.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng xử lý để tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính bao gồm:

1. Ông: Trần Huy Cường - Đại diện cơ quan: Phó trưởng Công an huyện Bình Lục

                 Là Chủ tịch Hội đồng xử lý;

2. Ông: Cao Trọng Nghĩa - Đơn vị: Đội trưởng đội CSĐT TP về TTQLKT và CV

                Là Thư ký Hội đồng xử lý;

3. Ông: Nguyễn Quang Dương  - Đơn vị: Cán bộ đội CSĐT TP về TTQLKT và CV

                Là thành viên Hội đồng xử lý

4. Ông:                                      -  Đại diện VKS nhân dân huyện Bình Lục

                Là thành viên Hội đồng xử lý.

Điều 2: Hội đồng xử lý có trách nhiệm tiêu hủy đối với tang vật vi phạm hành chính trước ngày     tháng      năm 2014 bao gồm: 05 Bánh pháo tép giống nhau, mỗi bánh có kích thước (7x 70)cm được bọc trong giấy màu đỏ có chữ Trung Quốc. 06 giàn pháo hoa giống nhau, mỗi giàn có 07 quả pháo hình trụ được bọc trong giấy màu đỏ có chữ Trung Quốc hình lục lăng kích thước (15x 8,5)cm. 30 cây pháo hoa giống nhau hình trụ được bọc trong giấy màu vàng có chữ Trung Quốc, kích thước ( 45 x1,5)cm

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                   NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH

- Như Điều 1                                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
- Lưu
Mẫu số 05/XPVPHC

BH kèm theo QĐ số 626/2004/QĐ - BCA(C11)

Ngày 02-7-2004